§. 50. Hanc igitur seriem in duas partes discerpamus, recundum terminos alternos, ac ponamus M = 1 + (n/2) x^2 + (n/4) x^4 + (n/6) x^6 + etc. N = (n/3) x + (n/5) x^3 + (n/7) x^5 + etc. ita

ita ut sit (1+x)^n = M + N. Nunc autem inquiramus, quomodo seriem priorem M per operationes analyticas tractari oporteat, ut ipsa series propolita, seu valor ipsius p, inde exoritur.

§. 41. Ad hoc efficiendum ducamus quantitatem M in certum quoddam differentiale dv cuiuspiam functionis ipsius x, atque sequentes integrationes ita determinemus, ut intra certos terminos, veluti ab x = a usque ad x = b, includantur, quas conditiones ita comparatas esse oportet, ut sequentibus conditionibus satisfiat:

- 1) fxx dv = 2/3 v
2) f x^4 dv = 2/6 v
3) f x^6 dv = 2/6 \* 10/3 v
4) f x^8 dv = 2/6 \* 10/3 \* 4 v
etc.

hoc enim modo integrale / M dv producet hanc seriem: v + 2/3 (2/3) v + 2^2/3^2 (2/3) v + 2^3/3^3 (2/3) v + etc. ita ut hoc modo id quod quaerimus nanciscamur p = / M dv

§. 52. Formularum igitur integralium, quas hic exposuimus, quaelibet ita a praecedente pendet, ut sit

fx dv = 2/3 dv
fx^4 dv = 2/6 fxx dv
fx^6 dv = 2/6 \* 10/3 f x^4 dv
fx^8 dv = 2/6 \* 10/3 \* 4 f x^6 dv
etc.

haec in genere effici debet ut fiat / x^{2m} dv = 4^{m-2}/m / x^{2m-2} dv. Haec scilicet reductio locum habere debet, postquam integralia

gratia intra praescriptos terminos fuerint assumpta, scilicet ab  $x = a$  usque ad  $x = b$ , qui quidem termini nondum sunt cogniti, sed ad ipsam conditionem praescriptam accommodari debent.

§. 53. Cum igitur pro his terminis integrationis esse debeat

$$m \int x^{2m} \partial v = (m-2) \int x^{2m-2} \partial v,$$

ponamus esse generatim

$$m \int x^{2m} \partial v = (4m-2) \int x^{2m-2} \partial v + \Pi x^{2m-1},$$

ubi scilicet  $\Pi$  ejusmodi sit functio, ut pars subnexa  $x^{2m-1}$  utroque termino tam  $x = a$  quam  $x = b$  in nihilum abeat. Haec jam aequatio differentiatam et per  $x^{2m-1}$  divisam dat

$$m x \partial v = (4m-2) \partial v + (3m-1) \Pi \partial x + x \partial \Pi,$$

quae aequatio subsistere debet pro omnibus numeris  $m$ .

§. 54. Hinc igitur ista aequatio in duas discerpi debet, quarum altera contineat solos terminos littera  $m$  affectos, altera vero reliquos, quae ergo duae aequationes erunt

$$x x \partial v = 4 \partial v + 2 \Pi \partial x \text{ et } 0 = -u \partial v - \Pi \partial x - x \partial \Pi.$$

Ex priori fit  $\partial v = \frac{2 \Pi \partial x}{x x - 4}$ ; ex altera vero fit  $\partial v = \frac{x \partial \Pi - \Pi \partial x}{x \Pi - \Pi \partial x}$ , qui ambo valores inter se coequati praebent hanc aequationem: